

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКА3

«05» мая 2017 г. г. Луганск № 213

Зарегистрировано в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 22.05.2017 за № 280/1331

О внесении изменений в приказ Министерства здравоохранения Луганской Народной Республики от 22.06.2016 № 603

В соответствии со статьями 29, 30 Закона Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-1 «О системе исполнительных органов государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), п.п. 6 п. 3.1.2 Положения о Министерстве здравоохранения Луганской Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров Луганской Народной Республики от 11.04.2017 № 172/17, с целью приведения нормативного правового акта в соответствие с п.п. 2 п. 5 ст. 8 Закона Луганской Народной Республики «Об образовании» (с изменениями), приказываю:

1. Внести изменения в приказ Министерства здравоохранения Луганской Народной Республики от 22.06.2016 № 603 «Об утверждении Номенклатуры должностей и специальностей медицинских и фармацевтических работников Луганской Народной Республики, зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 29.06.2016 за № 281/628, заменив в пункте 1.4 слова «младших специалистов» словами «специалистов среднего звена».

- 2. Внести изменения в Номенклатуру специальностей младших фармацевтическим специалистов медицинским И образованием, Луганской утвержденную приказом Министерства здравоохранения Народной Республики от 22.06.2016 № 603 «Об утверждении Номенклатуры должностей и специальностей медицинских и фармацевтических работников Луганской Народной Республики, зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики 29.06.2016 за № 281/628, заменив в названии слова «младших специалистов» словами «специалистов среднего звена».
- 3. Начальнику юридического отдела Министерства здравоохранения Луганской Народной Республики Козаковой О.В. подать настоящий приказ на государственную регистрацию в Министерство юстиции Луганской Народной Республики в установленном порядке.
- 4. Настоящий приказ вступает в силу по истечении 10 (десяти) дней после дня его официального опубликования.
 - 5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Министра здравоохранения Луганской Народной Республики

И. А. Соляник